22 марта 2011 года

                № 26/204
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 22.03.2011

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным Решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.10.2009г. № 03/18, Светлоярская районная Дума
р е ш и л а :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Направить настоящее решение для подписания главе Светлоярского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

_________А.С. Багдасарян

            ________Н.В. Крутов
Согласовано:

______ Олейникова М.В.

  ___________ Бурлуцкий А.В.
Утвержден

решением Светлоярской районной

Думы Волгоградской области

от «22» марта 2011г. № 26/204

Перечень

 муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Местонахождение объекта учета
	Технические характеристики объекта учета.
	Цель использования объекта учета
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Встроенное нежилое помещение
	Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, мкр. 1, д. 31
	1976 год постройки,
инвентарный номер 249:000263:0203,
площадь 19,2 кв. м
	Офис, бытовые услуги, буфет

Об утверждении Перечня муниципального имущества Светлоярского  муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства